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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperaturer, Forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaområde og bagkøkken, herunder produktionsoverflader,
emfang, gulv, vægge, redskaber og udstyr.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Køleenheder under
pizzabord, samt stor køleenhed i bagkøkken fremstår snavsede,
samt med ansamlinger af formodet skimmel i toppen, på sider,
i bunden og på hylderne ligeledes er er en del flosset
transportfilm på låger og hyldeknægte hvor snavset har samlet
sig under. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
ordner jeg med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Parmaskinke er en registret beskyttet betegnelse. At
betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB/BGB/GTS, SLET IKKE RELEVANT FORKORTELSE)
ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det
pågældende produkt. Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukortet at der anvendes
parmaskinke, i virksomhedens varelager forefindes udelukkende Serano skinke, virksomheden oplyser at det er
sjældent de kan få parmaskinke hos deres leverandør, derfor anvender de istedet oftest Serano skinke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ændre det på menukortet hurtigst muligt. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


